様式第８号（第１１条関係）
令和　　年　　月　　日
　岡山県知事　伊原木　隆太  殿
  　　　　　　　　　　　　　申請者　　所　　在　　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　　称
                        　　　　　　　代表者職・氏名
岡山県水島港利用促進支援事業費補助金実績報告書
令和　　年　　月　　日付け、岡山県指令　　第　　号で交付決定の通知のあった岡山県水島港利用促進支援事業費補助金について、補助事業が完了したので、岡山県補助金等交付規則（昭和41年岡山県規則第56号）第13条第1項及び岡山県水島港利用促進支援事業費補助金交付要綱第11条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。
記
１　補助対象期間　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日
２　補助金額　　　　　　　　　　　　　　 円
３　事業実績（コンテナ貨物取扱数量）
（１）新規・転換利用
	区分
	輸出
(TEU)
	輸入
(TEU)
	計A

(TEU)
	単価B
	金額
(A×B)

	①　新規利用
（外貿ｺﾝﾃﾅ航路）

	10,000円

	②　新規利用
（国際ﾌｨｰﾀﾞｰ航路）

	10,000円

	③　転換利用
（外貿ｺﾝﾃﾅ航路）

	10,000円

	④　転換利用
（国際ﾌｨｰﾀﾞｰ航路）

	10,000円

	合計（①＋②＋③＋④）

　※上限：100万円
（２）継続利用拡大
	区分
	輸出
(TEU)
	輸入
(TEU)
	計A
 (TEU)
	単価B
	金額
(A×B)

	⑤　継続利用拡大
（外貿ｺﾝﾃﾅ航路）

	5,000円

	⑥　継続利用拡大
（国際ﾌｨｰﾀﾞｰ航路）

	5,000円

	合計(⑤＋⑥)

※上限：50万円
４　添付書類
    ・事業実績内訳書（様式第９号）
　　・船荷証券
５　担当者連絡先等
      担当者氏名                              電話番号
様式第９号（第１１条関係）
事業実績内訳書
１　前年実績（年間）
	輸出入の別
	（輸出）仕向港
（輸入）仕出港
	利用ｺﾝﾃﾅ
航路
	貨物の内容（船荷証券の品名）
	コンテナ数量

	20ft
(本)
	40ft
(本)
	計Ａ
(TEU)

２　本年利用実績（年間）
	輸出入の別
	（輸出）仕向港
（輸入）仕出港
	利用ｺﾝﾃﾅ
航路
	貨物の内容（船荷証券の品名）
	コンテナ数量

	20ft
(本)
	40ft
(本)
	計Ｂ
(TEU)

３　補助金実績額（年間）
	助成区分
	輸出入
の別
	（輸出）仕向港
（輸入）仕出港
	前年実績
Ａ(TEU)
	本年実績
Ｂ(TEU)
	コンテナ数量
Ｃ＝Ｂ－Ａ(TEU)
	金額(円)

注)
1  「輸出入の別」は、輸出の場合は「出」、輸入の場合は「入」と記載願います。
2  「（輸出）仕向港（輸入）仕出港」は、最初に船積みした港湾名及び最終の陸揚げされる港湾名を記載願います。
3  助成区分は、様式第８号「３」表中の区分に従い①～⑥のいずれかを記載願います。
4　３表中「金額」の合計が上限額を超える場合は、上限額を超えた金額は切り捨てとなります。